
BATERIAS 06/11/2021

CORRIDA 2

TRAÇADO 1

GRAND PRIX LP1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/11/2021 20:49:07

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 59,586 1 01:06.226DAVIDSON TADEU SILVA COSTA  12 14 MG01:05.977 00:15:39.457 --- ---

 59,5830 2 01:06.612PEDRO HENRIQUE  12 14 MG01:05.971 00:15:39.932 00:00.475 00:00.475

 59,4517 3 01:06.343ARTHUR NAZARIO  13 14 MG01:06.032 00:15:41.599 00:02.142 00:01.667

 59,453 4 01:06.325TIARLLES MILLER VENTURINE  13 14 MG01:06.155 00:15:41.956 00:02.499 00:00.357

 59,1429 5 01:06.381RIGNER LAMOUNIER  14 14 MG01:06.381 00:15:46.592 00:07.135 00:04.636

 59,019 6 01:07.114MILLER FERNANDES  10 14 MG01:06.408 00:15:48.356 00:08.899 00:01.764

 58,8931 8 01:06.101RAFAEL AUGUSTO REBUITTI ALVES  10 14 MG01:05.923 00:15:50.750 00:11.293 00:02.394

 58,6427 01:07.045GUILHERME COSTA  11 14 MG01:07.023 00:15:54.765 00:15.308 00:04.015

 58,3418 01:07.480RHUANN KARLLOS  9 14 MG01:07.062 00:15:59.494 00:20.037 00:04.729

 58,3438 01:06.758LUCAS REIS  14 14 MG01:06.758 00:15:59.709 00:20.252 00:00.215

 58,032 01:08.548LEONARDO FONSECA  7 14 MG01:07.168 00:16:04.750 00:25.293 00:05.041

 57,9712 01:08.713EDUARDO DINIZ  12 14 MG01:06.909 00:16:05.318 00:25.861 00:00.568

 57,9725 01:07.670THIAGO TOMAZ  5 14 MG01:06.767 00:16:05.496 00:26.039 00:00.178

 57,2026 01:08.829FREDERICO SILVA MAGALHAES  7 14 MG01:07.874 00:16:18.315 00:38.858 00:12.819

 57,2044 01:08.244MICHEL FIUSA MENEZES  6 14 MG01:08.067 00:16:18.705 00:39.248 00:00.390

 57,1440 01:09.958CHARLES FORTES  5 14 MG01:08.488 00:16:19.900 00:40.443 00:01.195

 56,3420 01:06.548EDGAR SOUZA  13 14 MG01:06.346 00:16:33.863 00:54.406 00:13.963

 57,7237 01:25.173WASLEY MULLER  10 13 MG01:06.032 00:15:00.216 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 57,285 01:32.364MARCELO ALMEIDA  11 13 MG01:06.392 00:15:07.292 -1 VOLTA(S) 00:07.076
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01:07.289ALAN PAULO CARLOS CANDIDO  10 12 MG01:06.883 00:15:45.572 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 57,9134 01:07.998SAMUEL CARLOS  10 11 MG01:06.830 00:12:39.412 -3 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)EX

 59,018 01:06.215ALEXANDRE GONCALVES  11 14 MG01:05.768 00:15:48.840 00:09.383 00:00.484

MELHOR VOLTA: ALEXANDRE GONCALVES (01:05.768 ) - 7

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O PILOTO DO KART Nº 34 ADV POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AOPILOTO DO KART Nº 20 NA VOLTA 6.

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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